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Endo offentliggör uppdatering kring fas III-
programmet med Orexos smärtprodukt Rapinyl 
 
Orexos licenspartner Endo Pharmaceuticals har den 1 november 2007, i samband med 

offentliggörandet av sin delårsrapport, lämnat följande information: 

 

"RAPINYL®. Bolaget informerade om att det, på grund av fortsatta utmaningar att rekrytera 

patienter till den fas III-, placebokontrollerade effektivitetsstudien avseende den sublinguala 

fentanyltabletten för behandling av genombrottssmärta hos cancerpatienter, har det 

beslutats att genomföra en interimsanalys av den pågående studien. Interimanalysen 

kommer att genomföras så snart som ett förutbestämt antal patienter (baserat på 

metaanalys) med värden som kan utvärderas har genomgått studien. När analysen är slutförd 

så kommer bolaget att lämna uppdaterad information.” 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Zsolt Lavotha, VD och koncernchef, Orexo AB  

+46 (0)18 780 88 12, e-post: zsolt.lavotha@orexo.se  

Claes Wenthzel, vice VD och Finansdirektör, Orexo AB  

+46 (0)18 780 88 44, e-post: claes.wenthzel@orexo.se  

 



    

 

TILL REDAKTÖRERNA 

 

Om Orexo  

 

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på att identifiera suboptimala terapeutiska egenskaper hos 

befintliga produkter och utveckla mer effektiva och verkningsfulla administreringsmetoder för dem. Genom att 

kombinera godkända aktiva substanser med Orexos drug deliveryteknologier kan deras terapeutiska värde ökas, 

exempelvis genom att verka snabbare eller innebära enklare administrering. Denna verksamhetsmodell har som 

målsättning att föra ut produkterna på marknaden snabbare, med lägre utvecklingsrisker och till lägre kostnader.  

 

Orexo, vars huvudkontor och utvecklingslaboratorier är belägna i Sverige, är för närvarande verksamt över hela 

världen, genom utvecklings-, licens- och distributionsavtal på samtliga större marknader.  

 

Orexo har en balanserad portfölj med två produkter på marknaden, tre i registreringsfas och/eller sen klinisk 

utvecklingsfas, en produkt i klinisk fas I, en i formuleringsfas och två i tidig utvecklingsfas.  

 

Orexo är noterat på OMX nordiska lista för Mid Cap-bolag (tickersymbol; ORX).  

 

www.orexo.se  

 

 


